Zacha. 5. vineq; heredem, Patris familiæ filium. Et congregant consilium contra eum, vt eum dolo teneat: & tandem vt occidant. Itaq; peccator ex vno præcipitio in aliud: & ex hoc in profundum malorum proruit. Primum fuit consilium cõtra Iesum: secundum malum fuit Iesum dolo

Roman. 6. tenere. Summum & vltimum fuit occidere. Caue igitur ne cadere incipias.

Iob. 7. tenere. Summum & vltimum fuit occidere. Caue igitur ne cadere incipias.

Psal. 87. tenere. Summum & vltimum fuit occidere. Caue igitur ne cadere incipias.

Math. 21. tenere. Summum & vltimum fuit occidere. Caue igitur ne cadere incipias.

tenere. Summum & vltimum fuit occidere. Caue igitur ne cadere incipias.

Dicebant *autem, non in die festo.* Imò verò erit agnus immolandus, o Pharisei, in die festo, in die letitiæ, & exultationis.

Dictum quippe erat in Canticis. Egredimini & videte filiæ Syon, regem Salomonem, in diademate, quo coronauit eum mater sua: in die desponsationis illius: & in die letitiæ cordis eius. Ac certum est Synagogam Christi matrem, Christum coronasse spineo diademate, in die passionis eius, quando Ecclesiam desponsauit. Eum diem dicit, esse diem desponsationis, ac proinde festum: vnde asserit, esse diem letitiæ cordis eius. Repugnent igitur Iudæi, agnus tandem immolandus est, in festo, & in die letitiæ. An non dies letitiæ, & festi est, qui optatissimus ad eum? At diem passionis optauerat vehementissimè Christus. Dicebat enim: Ignem veni mittere in terram, & quàm cupio vt accendatur? Baptismo habeo baptizari, quomodo coarctor donec fiat! Erat baptizandus in sanguine suo, & eum diem sibi summis votis optat venire. Est igitur agnus occidendus in die festo, in die leto.

¶ Dices: An non lachrymosus dies ille fuit, quo fuit agnus occisus? cur diem, in quo sol, luna, terra, imò & lapides doluerunt, festum & letum vocas? Ita planè lachrymabilis dies est, si spectes vulnera, vibices, & tormenta Redemptoris. At si fructum qui inde nascebatur spectes, an non tibi dies videbitur letissimus? quo Deo summa gloria, Christo summa victoria, homini copiosissima redemptio, cœlis optata reparatio, terræ à peccatis emundatio contigerunt? Et quidem diebus antiquis non meliori ratione dies festi agebantur, quam tauro-rum & aliorum pecudum imolatione. Ita enim credebant patres illi vetusti Deo se gloriam exhibere. Quanto festiuor dies, quo in Dei gloriam, Christus summus Pontifex, se Patri sacrificauit, & priora illa sacrificia absoluit & consummauit? Igitur licet Pharisei rumpantur, immolabitur agnus in die festo.

Quòd verò dicunt, ne forte tumultus fiat in populo: licet imprudenter, rectissimè tamen dixerunt. Et equidem quacumq; die Christus immolaretur, tumultus erat futurus non solum in populo, sed & in cœlo, sed & in terra, sed & in inferno. Si enim Dominus creaturis laxasset habenas, an non angeli de cœlo impetu facto, contra Iudæos & Gentiles irrupissent, ne sacrilegas in Christum manus admouerent? An non terra dehisceret (vt cum Dathan & Abiron) nefarios illos ministros absorberet? An non infernus sine numero suum os aperiret, vt sicut cœtus Ionam, ita infernus funestissimos illos, sed non euomendos, deuoraret? Certè non erat opus rogare Patrem, vt exhiberet angelorum legiones: sat fuisset si Christus eas venire voluisset. ruerent omnes in sui

mini.

Sapient. 5. ministeriū creatoris. Profecto armabūtur crea-
 turę in die Iudicij contra insensatos: an non
 etiam, armarentur in die passionis? in qua sicut
 affectum quem Deo suo debebant, suo dolore
 Math. 27. monstrarunt: ita eundem affectum suo furo-
 re monstrassent, si ita Christus voluisset. Sed
 qui se morti obtulit, tumultum in orbe com-
 pescuit, ne mors tam desiderata impediretur.

Cum autem esset Iesus in Bethania, in domo Symo-
 nis leprosi, accessit ad eum mulier, &c.

Iudicio meo Christus in Bethania, Filium Dei
 in nostra carne habitantem designat. Bethania
 significat domum obedientiæ, & auditionis
 Dei, & responsionis Dei. Quæ tria nulli nisi
 humanitati Christi integrè competere possunt.
 Quem dabis mihi ita obedientem, vt Christi hu-
 manitatem? Quid aliud intelligis, cum audis:
 Luce. 21. Pater non quod ego volo, sed quod tu: quàm
 Filium Dei in domo obedientię cōmorantem?
 & illud. In capite libri scriptum est de me: vt
 Psal. 39. faciam voluntatem tuam. Deus meus, volui:
 & legem tuam in medio cordis mei: an non
 vides Filium Dei in domo obedientię?

¶ Porro humanitas illa domus est exauditionis.

Imò nullus à Patre auditur, nisi in hac domo
 precetur. Christus enim auditur pro sua reue-
 rentia: & omne iudicium, omne negotium,
 Heb. 5. omnis deniq; cāsa, Christo filio hominis cō-
 missa est: vt omnes honorificent filium, sicut
 honorificant Patrem. Neq; enim vel ipse Mo-
 ses exauditur: vt gloriam Domini videat, nisi
 steterit in Petra. (Petra autem erat Christus.)

Exodi. 33. Ita enim habetur. Est locus apud me, stabis
 supra Petram: cum transibit gloria mea, ponam
 te in foramine Petrę, &cæt. Idem clarius in Cā-
 tico. 2. ticus. Columba mea in foraminibus petrę, in
 caverna macerię, ostende mihi faciem tuam,
 sonet vox tua in auribus meis. Tunc, inquit, so-
 net vox tua, tunc ostende faciem tuam: cum
 steteris in foraminibus petrę, & in caverna ma-
 cerię. Est igitur Christi humanitas Oraculum: